
Semináře rozhodčích 2. a 3. třídy a školení rozhodčích 3. třídy - Orlová 
 

SK Slavia Orlová, z.s. pořádá z pověření KR MKŠS 

školení rozhodčích 3. třídy a semináře rozhodčích 2. a 3. třídy 

 

Určeno: rozhodčím 2. a 3. třídy, kteří si chtějí prodloužit platnost třídy o 4 roky, 

všem bez kvalifikace, kteří chtějí získat kvalifikaci rozhodčího 3. třídy 

 

Termín: 1. 10. 2016 od 9:00 (presence do 8:45) – školení 3. třídy a seminář 2. a 3. třídy 

 

Místo:  Klubovna SK Slavia Orlová (2.NP nad restaurací u zimního stadiónu) 

Na Stuchlíkovci 340, Orlová-Lutyně 735 14 

 

Ubytování: individuálně; Hotel Sport (www.hotelsport-orlova.cz) - 50 m od místa konání 

 

Občerstvení: při prezenci bude možno objednat dovoz denního menu, pizzy 

 

Školitel: IA Jiří Kopta 

 

Poplatky: 400,- Kč za školení rozhodčího 3. třídy 

200,- Kč za seminář rozhodčích 2. a 3. třídy 

Účastnický poplatek se hradí při prezenci před zahájením školení. 

Účast garantujeme prvním 20 přihlášeným – omezená kapacita. 

Program: 

Předmět R3 

Pravidla šachu FIDE 3 

Soutěžní řád ŠSČR 2,5 

Klasifikační řád ŠSČR 0,5 

Zkoušky 2 

Celkem 8 

 

Seminář rozhodčích 2. a 3. třídy a školení rozhodčích 3. třídy bude probíhat souběžně. 

V rámci seminářů bude kladen důraz na novinky a změny v legislativě ŠSČR a FIDE. 

 

Přihlášky: závazné přihlášky nejpozději do neděle 25. 9. 2016 na adresu: 

jiri.kopta@sachyorlova.cz, případně na tel.: 723 445 242.  

V přihlášce uveďte jméno a příjmení, datum narození, adresu bydliště, e-

mail, telefon, evidenční číslo v LOK (viz http://www.db.chess.cz). 

Účastníci seminářů zašlou v přihlášce seznam turnajů a soutěží, které 

rozhodovali v období posledních tří let (včetně uvedení, zda působil jako 

hlavní, či pomocný). V případě nedoložení dostatečné praxe bude muset 

účastník semináře absolvovat závěrečný test (budou vyrozuměni do 3 dnů 

od zaslání přihlášky). 

Školení bude probíhat v souladu se směrnicí pro přípravu rozhodčích všech tříd vydanou 

ŠSČR. Doporučujeme s předstihem nastudovat a vzít s sebou pravidla FIDE a soutěžní řády, 

které najdete na stránkách ŠSČR: http://www.chess.cz/www/informace/legislativa.html 

 

SK Slavia Orlová, z.s. 
Organizátor školení 

http://www.hotelsport-orlova.cz/
mailto:jiri.kopta@sachyorlova.cz
http://www.db.chess.cz/
http://www.chess.cz/www/informace/legislativa.html

